
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 07.12.2010 nr 1296 

Tartu Elamuhalduse AS-i volitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, tsiviilkohtumenetluse 
seadustiku § 217 lg 1, § 222 lg 1 ja § 223, halduskohtumenetluse seadustiku § 14 lg 5, Tartu 
Linnavolikogu 22. jaanuari 1998. a määrusega nr 33 kehtestatud "Tartu linna esindamise korra" p 
1.2. ning arvestades Tartu linna ja Tartu Elamuhalduse AS vahel 27. detsembril 2007. a sõlmitud 
hooldamise lepingut ja 2. märtsil 2009. a sõlmitud lepingu muutmise lepingut ning 30. detsembril 
2003. a sõlmitud käsunduslepingut, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Volitada Tartu Elamuhalduse ASi, registrikood 10833824, (edasivolitamise õigusega) esindama 
Tartu linna kohtuvälistes vaidlustes ja kohtuvaidlustes, mis tulenevad Tartu linna ja Tartu 
Elamuhalduse ASi vahel 27.12.2007. a sõlmitud lepingus sätestatud Tartu Elamuhalduse ASi 
õigustest ja kohustustest hooldada Tartu linna omandis olevaid elu- ja äriruume ning Tartu linna ja 
Tartu Elamuhalduse ASi vahel 30.12.2003. a sõlmitud käsunduslepingus sätestatud Tartu 
Elamuhalduse ASi kui käsundisaaja õigustest ja kohustustest Tartu linnavalitsuse linnavarade 
osakonnale kui käsundiandjale kuuluvate nõuete sissenõudmisel ja loobumisel ning tegema sellega 
seoses kõiki menetlustoiminguid, mis on sätestatud tsiviil- ja halduskohtumenetluse seadustikus, 
välja arvatud hagi või kaebuse õigeks võtmine. 
1.1. Esindajal on õigus võtta vastu ja välja maksta kohtulahendiga väljamõistetud vara ja raha, 
algatada vaidlusi dokumendi võltsituse kohta ja võtta osa täitemenetlusest sissenõudjale 
täitemenetluse seadustikus ettenähtud õigustega. 
1.2. Esindajal on õigus esindada Tartu linna üüri- ja/või kõrvalkulude, samuti menetluskulude 
kompromissi ja/või võlatunnistuse sõlmimisel. 
1.3. Esindajal on õigus esindada Tartu linna korteriühisuste ja -ühistute üldkoosolekutel ning teha 
kõiki poolte vahel sõlmitud hoolduslepingust ja selle lisadest tulenevaid muid tehinguid, sh 
sõlmida lepinguid. 

2. Volitus kehtib kuni 31. detsembrini 2011.a. 

3. Korraldus jõustub 1. jaanuaril 2011.a. 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


